המצב טעון שיפורים יסודיים ודחופים ולו מטעמים מוסריים בלבד. יתרה מזו, המצב הנדון מקומם חלק גדול מהציבור המעוניין בשיפור מידי, ולעתים קרובות מדובר גם בהפרות ברורות של חוק צער בעלי-חיים, ובפרט של תקנות צער בעלי-חיים (הגנה על בעלי-חיים) (החוקה שלא לצרכים חקלאיים), תשס"ט-2009.

מעבר לפגיעה בחיות עצמן, המצב כיום פוגע בבני-האדם הנחשפים למצבן. לעתים קרובות אין בשטח ביטוי ממשי לערכים החינוכיים שהמפגש בין ילדים ובני נוער ובין בעלי-חיים נועד לקדם, כגון פיתוח היכולת ל"ראיית האחר" (הכרה בערכו ובצרכיו וערנות למצבו בפועל ולמסרים שהוא מביע) ופיתוח חמלה ואמפתיה.